 1
大型直接制冰式块冰机  - 弗格森制冰机
整机采用模块化设计，将大型直接制冰式块冰机分为机组模块、蒸发器模块和冷却塔模块，方便运输及安装，蒸发器模
块根据机器的大小分为数个。
机组模块：包含压缩机、储液器、水冷凝器器、制冷管道、
阀门、控制电箱等。
冷却塔模块：包含冷却塔、冷却水泵、冷却水管等。
蒸发器模块：主要为蒸发器及一些配套设备。
所有模块均符合集装箱运输要求。
大型直接制冰式块冰机技术参数
型号 产冰量 制冷剂 运行电耗 安装功率 运行重量 外形尺寸
-- Ton/D -- Kw Kw Kg mm
机  组：960 L1400×W1000×H1250
蒸发器：2860 L4800×W1000×H2250 FIB-50 5 R22/R404A 20.95 25
冷却塔：460 Ф1380×H2170
机  组：1680 L1800×W1000×H1450
蒸发器：2860×2 个 L4800×W1000×H2250 FIB-100 10 R22/R404A 33.98 50
冷却塔：670 Ф2000×H2410
机  组：2160 L2000×W1200×H1600
蒸发器：2860×3 个 L4800×W1000×H2250 FIB-150 15 R22/R404A 59.15 75
冷却塔：1120 Ф2175×H2565
机  组：2896 L2400×W1600×H1800
蒸发器：2860×4 个 L4800×W1000×H2250 FIB-200 20 R22/R404A 85.55 105
冷却塔：1300 Ф2650×H2645
机  组：3260 L3200×W1800×H2200
蒸发器：2860×5 个 L4800×W1000×H2250 FIB-250 25 R22/R404A 94.05 120
冷却塔：1630 Ф3050×H2780
机  组：3500 L3000×W2000×H2200
蒸发器：2860×6 个 L4800×W1000×H2250 FIB-300 30 R22/R404A 113.55 150
冷却塔：2730 Ф3300×H2785
注：以上数据基于干球温度 33℃、进水温度 20℃工况